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Protokół nr 64/23 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Bibliotece Kultury w Iłowej przy ul. Żagańskiej 15 uczestniczyło 5 

osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Krawczyk Ilona – członek Komisji 

4. Gajda Wiesława – członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt – członek Komisji 

Nieobecny: Jakubowicz Mieczysław - sekretarz Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Aldona Slipaczek Jurek – Sekretarz Gminy Iłowa 

- Bartosz Kuświk – Dyrektor Biblioteki Kultury 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Teresa Kwiatkowska – Sołtys sołectwa Borowe 

- Franciszek Paczkowski – Sołtys sołectwa Czerna 

- Małgorzata Ślebioda – Sołtys sołectwa Czyżówek 

- Leokadia Ziaja – Sołtys sołectwa Jankowa Żagańska 

- Zdzisław Chodorski – Sołtys sołectwa Konin Żagański 

- Anna Delikat – Sołtys sołectwa Szczepanów 

 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad – opracowanie 

regulaminu wynajmu świetlicy wiejskiej w Gminie Iłowa. 

 

Przebieg obrad 

Podczas spotkania sołtysi przedstawili najważniejsze problemy związane z wynajmem 

świetlicy na terenie sołectw. Członkowie Komisji ds. Publicznych wspólnie z zaproszonymi 

gośćmi przedstawili propozycje rozwiązania tych problemów. Po dyskusji oraz wyrażeniu opinii 

przez sołtysów i Dyrektora Biblioteki Kultury opracowano nowy regulamin wynajmu świetlicy 

wiejskiej.  

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1530 do godz. 1730. 

   Maria Żołnowska                        Artur Mutwil 

 

…………………………                                                      ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 

 


